АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО гогодского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2019 ‚№ 241

г. Качканар

О предоставлении в аренду по результатам торгов, проводимых

в форме аукциона, земельногоучастка, расположенного
по адресу:

Свердловская область, город Качканар,
переулокЛесной, участок№ 1

В соответствии с п. 1 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов

разрешенного использования земельных участков», решением Думы

Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65 «Об установлении

организатора торгов и лица„ уполномоченного на предоставление в

собственность или аренду земельных участков по результатам торгов на

территории Качканарского городского округа», порядком действий органов

местного самоуправления Качканарского городского округа по

предоставлению земельных участков в собственность или пользование,

утвержденным решением Думы Качканарского городского округа от

16.03.2006 № 163, принимая во внимание протокол заседания комиссии по

рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков на

территории Качканарского городского округа от 28.02.2019 № 1,

АдминистрацияКачканарского городсКого округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных

торгов в форме открытого аукциона но продаже права аренды сроком на 20

лет земельный участок, с кадастровым номером 66:48:0321003:249‚ по

адресу: Свердловская область, город
Качканар, переулок Лесной, участок №

1, 'с целевым назначением —— индивидуальное жилищное строительство,

площадью 1170 кв.м.
2. Отделу по архитектуре градостроительству и земельным

отношениям администрации КачКанарского городского округа подготовить

градостроительный план сформированного земельного участка с указанием

технических условий подключения к сетям инженерно - технического

обеспечения, а также Информацию о размере платы за такое подключение.

штрафыооо .с…»` : Кит-9411.0.Тв :рдпш
Тел. 83001141831.ННП 65150001516, Эш 119 от 11.01.2019 :. 1000в:

2 .

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа по результатам исполнения п. 2 настоящего
постановления организовать и провести торги в форме открытого аукциона
по продаже права на заключение договора аренды земельного участка,
указанного в п.1 настоящего постановления.

4. Настоящее ‚постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа А.А. Ярославцев